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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按总得分

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

15 李安 江苏 830-1 6-7 10-13 27-33 5-5 0-0 6-8 54-671 80.6

18 张骥 北京 8815-45 6-12 3-3 12-15 3-5 0-1 11-12 50-932 53.8

23 王伟强 西藏 831-4 2-3 11-19 24-32 3-6 0-1 8-12 49-773 63.6

5 马鹏 安徽 81011-30 7-12 1-2 11-15 9-10 1-2 8-10 48-814 59.3

19 李语庆 山东 835-15 4-7 7-8 23-33 1-2 0-0 7-8 47-735 64.4

7 许文邦 香港 8820-57 2-5 4-9 11-16 3-6 1-5 5-5 46-1036 44.7

32 王超 安徽 8719-48 4-7 1-1 8-9 8-8 3-4 0-1 43-787 55.1

7 张青 天津 769-15 15-20 0-0 10-10 4-5 0-1 0-0 38-518 74.5

21 翟乾坤 山东 865-14 8-10 15-23 7-10 1-1 0-0 0-1 36-599 61.0

17 陈灵峰 江苏 8516-35 4-8 2-3 6-9 0-0 0-0 6-8 34-6310 54.0

8 曹悦 天津 737-13 5-11 2-2 12-15 6-6 0-0 1-1 33-4811 68.8

17 王旭东 山东 836-14 5-5 4-8 13-16 3-5 0-1 0-0 31-4912 63.3

28 袁龙 安徽 8510-29 3-4 6-18 11-15 0-1 0-0 1-1 31-6813 45.6

8 王烁 解放军 750-2 3-3 11-16 8-11 0-1 0-0 8-13 30-4614 65.2

6 赵晨 江苏 81615-30 7-10 0-0 5-8 3-5 0-0 0-0 30-5315 56.6

3 李军 天津 7116-22 4-6 0-2 11-13 4-5 0-1 5-9 30-5816 51.7

4 李卓洋 广东 7519-42 6-10 1-2 3-5 0-1 1-1 0-0 30-6117 49.2

7 白宇飞 山西 7610-48 2-7 0-1 7-9 2-4 0-3 9-10 30-8218 36.6

8 周小坚 江苏 851-2 18-20 1-2 8-9 1-2 0-0 0-0 29-3519 82.9

9 赵鑫 山东 81016-35 3-7 0-1 4-5 6-9 0-2 0-0 29-5920 49.2

29 练明辉 香港 856-32 4-6 2-5 4-9 5-12 1-1 7-12 29-7721 37.7

5 潘翔 山东 721-1 16-20 0-0 8-8 3-4 0-0 0-0 28-3322 84.8

6 李和鑫 上海 7617-35 1-3 1-1 2-2 3-5 1-2 3-3 28-5123 54.9

11 蒋维一 北京 812-3 14-17 0-0 9-10 1-2 1-2 0-0 27-3424 79.4

5 吴龙瑞 解放军 710-4 2-6 2-7 19-20 3-5 0-0 1-1 27-4325 62.8

10 郝可鑫 江苏 8515-27 2-4 0-0 7-9 1-2 2-2 0-0 27-4426 61.4

17 李中洲 广东 778-26 7-10 1-2 7-9 2-3 1-1 1-2 27-5327 50.9

4 曹作亮 解放军 7710-29 1-2 0-0 9-9 2-5 4-10 1-1 27-5628 48.2

4 李鹏程 山西 7213-38 6-7 0-2 7-10 0-1 0-3 1-1 27-6229 43.5

18 赵楠 西藏 8810-32 2-4 3-4 5-10 2-5 0-2 5-8 27-6530 41.5

19 张志宇 江苏 8187-14 4-5 0-1 7-10 8-10 0-1 0-0 26-4131 63.4

22 刘彦坤 四川 713-17 7-8 1-1 6-7 4-5 1-3 4-4 26-4532 57.8

17 王勇 解放军 7812-30 3-3 3-4 7-10 1-2 0-0 0-1 26-5033 52.0

7 付云博 广东 7127-24 4-7 0-0 5-9 5-6 0-1 5-6 26-5334 49.1

2 周兰骏 安徽 8312-34 3-4 0-0 5-13 5-8 1-2 0-1 26-6235 41.9

20 王  伟 广东 722-3 10-16 0-3 8-11 4-4 0-0 1-1 25-3836 65.8

10 吴璟 上海 720-1 10-12 2-5 2-5 2-2 0-0 8-8 24-3337 72.7

13 叶仕仁 香港 7108-24 4-5 1-1 4-6 7-8 0-0 0-0 24-4438 54.5

4 张家纬 西藏 836-20 5-5 1-5 3-4 5-6 4-5 0-0 24-4539 53.3

14 刘明华 山西 769-33 2-2 4-7 1-3 7-9 1-2 0-1 24-5740 42.1

9 朱礼彬 上海 759-36 4-4 0-1 5-5 5-10 1-2 0-0 24-5841 41.4

35 仇振勇 四川 717-28 5-7 4-10 7-9 1-1 0-4 0-0 24-5942 40.7

10 陈强龙 安徽 810-0 8-13 0-0 15-21 0-0 0-0 0-0 23-3443 67.6

29 顾先亮 安徽 816-6 1-1 7-12 8-13 0-4 0-0 1-1 23-3744 62.2

2 杜龙飞 北京 832-4 0-1 4-12 12-16 2-2 0-0 3-4 23-3945 59.0

18 马麟晓 上海 71910-29 3-6 0-0 4-5 4-6 1-1 1-1 23-4846 47.9

14 田剑侠 天津 7187-22 6-6 0-2 3-5 5-7 1-4 1-2 23-4847 47.9
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场
按助攻

排序 姓名 球队 远射 近射 边射 快攻 突破 任意 7M 合计 % 助攻 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

18 马麟晓 上海 71910-29 3-6 0-0 4-5 4-6 1-1 1-1 23-481 47.9

19 张志宇 江苏 8187-14 4-5 0-1 7-10 8-10 0-1 0-0 26-412 63.4

14 田剑侠 天津 7187-22 6-6 0-2 3-5 5-7 1-4 1-2 23-483 47.9

6 赵晨 江苏 81615-30 7-10 0-0 5-8 3-5 0-0 0-0 30-534 56.6

7 付云博 广东 7127-24 4-7 0-0 5-9 5-6 0-1 5-6 26-535 49.1

3 李军 天津 7116-22 4-6 0-2 11-13 4-5 0-1 5-9 30-586 51.7

5 闫亮 江苏 8114-9 8-9 0-3 5-10 3-9 2-2 0-0 22-427 52.4

5 马鹏 安徽 81011-30 7-12 1-2 11-15 9-10 1-2 8-10 48-818 59.3

9 赵鑫 山东 81016-35 3-7 0-1 4-5 6-9 0-2 0-0 29-599 49.2

13 叶仕仁 香港 7108-24 4-5 1-1 4-6 7-8 0-0 0-0 24-4410 54.5

16 郎俊夫 解放军 7100-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-011 0.0

28 宋涛 四川 795-13 2-5 2-3 3-3 5-6 0-0 2-2 19-3212 59.4

11 宋朋强 山东 893-14 1-2 0-0 6-12 2-2 0-1 0-0 12-3113 38.7

9 丁超 解放军 791-6 2-2 0-2 0-1 5-7 0-0 0-0 8-1814 44.4

16 孟辉 北京 890-1 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 2-2 2-315 66.7

2 叶冠英 香港 890-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-1 0-116 0.0

18 张骥 北京 8815-45 6-12 3-3 12-15 3-5 0-1 11-12 50-9317 53.8

7 许文邦 香港 8820-57 2-5 4-9 11-16 3-6 1-5 5-5 46-10318 44.7

18 赵楠 西藏 8810-32 2-4 3-4 5-10 2-5 0-2 5-8 27-6519 41.5

17 王勇 解放军 7812-30 3-3 3-4 7-10 1-2 0-0 0-1 26-5020 52.0

9 叶强 江苏 881-6 3-5 3-13 7-7 3-4 1-2 0-1 18-3821 47.4

32 王超 安徽 8719-48 4-7 1-1 8-9 8-8 3-4 0-1 43-7822 55.1

17 李中洲 广东 778-26 7-10 1-2 7-9 2-3 1-1 1-2 27-5323 50.9

4 曹作亮 解放军 7710-29 1-2 0-0 9-9 2-5 4-10 1-1 27-5624 48.2

20 杜在超 山东 874-11 2-5 0-1 3-7 5-7 0-3 0-0 14-3425 41.2

10 师龙 解放军 777-16 0-1 0-0 3-3 2-2 0-0 1-1 13-2326 56.5

1 高逸凡 安徽 870-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-0 0-027 0.0

7 张青 天津 769-15 15-20 0-0 10-10 4-5 0-1 0-0 38-5128 74.5

21 翟乾坤 山东 865-14 8-10 15-23 7-10 1-1 0-0 0-1 36-5929 61.0

7 白宇飞 山西 7610-48 2-7 0-1 7-9 2-4 0-3 9-10 30-8230 36.6

6 李和鑫 上海 7617-35 1-3 1-1 2-2 3-5 1-2 3-3 28-5131 54.9

14 刘明华 山西 769-33 2-2 4-7 1-3 7-9 1-2 0-1 24-5732 42.1

9 张建国 香港 862-10 0-2 4-13 11-13 2-5 0-0 1-2 20-4533 44.4

8 于彦江 广东 767-18 2-6 2-3 3-4 3-5 0-0 2-2 19-3834 50.0

17 陈灵峰 江苏 8516-35 4-8 2-3 6-9 0-0 0-0 6-8 34-6335 54.0

28 袁龙 安徽 8510-29 3-4 6-18 11-15 0-1 0-0 1-1 31-6836 45.6

8 王烁 解放军 750-2 3-3 11-16 8-11 0-1 0-0 8-13 30-4637 65.2

4 李卓洋 广东 7519-42 6-10 1-2 3-5 0-1 1-1 0-0 30-6138 49.2

8 周小坚 江苏 851-2 18-20 1-2 8-9 1-2 0-0 0-0 29-3539 82.9

29 练明辉 香港 856-32 4-6 2-5 4-9 5-12 1-1 7-12 29-7740 37.7

10 郝可鑫 江苏 8515-27 2-4 0-0 7-9 1-2 2-2 0-0 27-4441 61.4

9 朱礼彬 上海 759-36 4-4 0-1 5-5 5-10 1-2 0-0 24-5842 41.4

10 刘江 西藏 850-6 4-6 1-2 3-6 2-6 0-1 0-1 10-2843 35.7

20 顾艳超 西藏 846-20 3-10 0-1 4-6 6-9 0-1 0-0 19-4744 40.4

7 胡瀛 北京 843-9 3-6 2-3 6-10 3-3 1-1 0-0 18-3245 56.3

23 王震 四川 745-33 6-10 1-3 3-4 0-0 3-5 0-1 18-5646 32.1

5 候生升 广东 740-2 4-4 0-2 13-13 0-0 0-0 0-0 17-2147 81.0
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按封球

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

85 16江苏闫亮 2 7 1 0 101

833 13安徽曹振吉 1 4 1 0 62

86 11江苏赵晨 1 3 1 2 73

89 7西藏王博 1 1 1 2 54

810 7安徽陈强龙 1 5 0 2 85

85 7北京杨昆 1 0 0 1 26

88 7江苏周小坚 1 1 0 0 27

79 6解放军丁超 1 2 1 5 98

720 6广东王  伟 1 4 0 4 99

723 6四川王震 0 1 0 3 410

811 6山东宋朋强 1 1 1 0 311

810 6江苏郝可鑫 1 4 0 0 512

77 5解放军陈昊 0 1 0 0 113

733 5四川朱晓龙 0 1 0 1 214

717 5广东李中洲 0 5 1 5 1115

75 5山东潘翔 0 3 0 0 316

84 5江苏沈庆 2 3 0 0 517

74 4解放军曹作亮 1 4 3 1 918

78 4天津曹悦 0 5 0 2 719

711 4解放军李想 0 1 0 0 120

77 4天津张青 0 2 0 1 321

714 4解放军曲学博 0 0 0 0 022

717 4天津周群 1 0 1 1 323

717 4解放军王勇 0 1 0 1 224

818 4西藏赵楠 0 1 0 3 425

88 4北京王鹏 0 0 0 0 026

811 4北京蒋维一 0 4 0 2 627

84 4西藏张家纬 0 1 0 0 128

72 3天津李岳朋 0 0 0 0 029

78 3广东于彦江 0 2 0 6 830

72 3广东孙江山 0 0 0 0 031

79 3广东徐  庆 0 1 0 0 132

74 3广东李卓洋 1 3 0 2 633

817 3山东王旭东 1 3 0 1 534

818 3北京张骥 1 5 1 0 735

710 2解放军师龙 1 1 0 0 236

79 2天津孟凡钢 0 0 0 1 137

714 2山西刘明华 0 5 0 1 638

79 2山西朱涛涛 0 3 0 0 339

710 2上海吴璟 1 1 0 4 640

714 2天津田剑侠 0 2 1 3 641

72 2山西马健 0 4 0 0 442

823 2北京冯宁 1 1 1 1 443

88 2安徽董智景 0 3 1 0 444

86 2西藏任启双 1 0 0 1 245

89 2江苏叶强 0 6 0 0 646

821 2山东翟乾坤 1 6 0 1 847

817 2江苏陈灵峰 1 2 0 1 448
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

按防守

名次 姓名 球队 抢球 断球 造失误 造犯规 合计 封球 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

819 1江苏张志宇 1 13 0 1 151

818 1山东于亚男 0 9 1 4 142

717 5广东李中洲 0 5 1 5 113

85 16江苏闫亮 2 7 1 0 104

815 1安徽邵青 2 1 1 5 95

718 0山西朱樉 2 6 1 0 96

720 6广东王  伟 1 4 0 4 97

79 6解放军丁超 1 2 1 5 98

75 0解放军吴龙瑞 2 2 4 1 99

74 4解放军曹作亮 1 4 3 1 910

820 2山东杜在超 0 4 0 4 811

821 2山东翟乾坤 1 6 0 1 812

810 7安徽陈强龙 1 5 0 2 813

812 1香港叶冠雄 2 3 1 2 814

719 0上海蒋承骅 1 5 0 2 815

718 1上海马麟晓 2 2 1 3 816

77 0山西白宇飞 4 4 0 0 817

78 3广东于彦江 0 2 0 6 818

811 1安徽黎涛 1 4 0 2 719

86 11江苏赵晨 1 3 1 2 720

818 3北京张骥 1 5 1 0 721

829 0香港练明辉 1 5 0 1 722

728 0四川宋涛 0 6 1 0 723

76 0上海李和鑫 0 2 0 5 724

73 0上海赵时俊 0 4 1 2 725

73 0广东曲汝洋 0 4 0 3 726

77 0广东付云博 5 0 0 2 727

715 1解放军杨帆 2 2 0 3 728

78 4天津曹悦 0 5 0 2 729

89 2江苏叶强 0 6 0 0 630

811 4北京蒋维一 0 4 0 2 631

825 0香港曾铭谦 1 3 0 2 632

833 13安徽曹振吉 1 4 1 0 633

714 2天津田剑侠 0 2 1 3 634

714 2山西刘明华 0 5 0 1 635

74 3广东李卓洋 1 3 0 2 636

710 2上海吴璟 1 1 0 4 637

828 1安徽袁龙 2 3 0 0 538

819 0山东李语庆 1 3 1 0 539

817 3山东王旭东 1 3 0 1 540

87 0香港许文邦 0 3 0 2 541

85 0香港黄胜业 0 3 1 1 542

810 6江苏郝可鑫 1 4 0 0 543

811 0西藏朱治宇 0 4 0 1 544

86 0北京刘伟 1 3 0 1 545

84 5江苏沈庆 2 3 0 0 546

820 0西藏顾艳超 0 2 2 1 547

89 7西藏王博 1 1 1 2 548
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

失误排名表

排序 姓名 球队 传失 接失 两次 四步 侵区 撞人 其它号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

合计 场数

1 28 宋涛 四川 24 6 3 2 1 0 1 37 7

2 20 顾艳超 西藏 9 6 0 8 2 4 2 31 8

3 24 刘登宇 澳门 7 2 4 7 5 1 2 28 6

4 4 曹作亮 解放军 10 2 3 8 0 3 1 27 7

5 9 朱礼彬 上海 10 0 3 6 1 3 3 26 7

6 7 付云博 广东 9 2 2 7 1 3 1 25 7

7 32 王超 安徽 11 1 3 5 0 2 2 24 8

8 7 许文邦 香港 9 8 2 4 1 0 0 24 8

9 4 张家纬 西藏 11 3 1 6 0 2 1 24 8

10 4 李鹏程 山西 7 8 2 4 1 1 0 23 7

11 7 白宇飞 山西 7 3 0 13 0 0 0 23 7

12 35 仇振勇 四川 7 6 1 2 1 4 2 23 7

13 22 刘彦坤 四川 9 3 0 9 1 1 0 23 7

14 21 池培俊 四川 7 4 2 3 6 0 1 23 7

15 13 叶仕仁 香港 11 1 1 7 2 0 1 23 7

16 33 欧永健 澳门 6 1 1 11 1 2 1 23 6

17 17 李中洲 广东 3 3 0 7 0 8 1 22 7

18 14 刘明华 山西 10 2 1 4 0 3 1 21 7

19 18 马麟晓 上海 14 0 0 3 1 2 1 21 7

20 81 梁梓康 澳门 9 0 2 6 2 0 2 21 6

21 20 杜在超 山东 9 1 2 4 2 2 0 20 8

22 18 赵楠 西藏 8 3 1 7 0 0 1 20 8

23 18 张骥 北京 9 0 0 5 1 4 1 20 8

24 21 马光 西藏 2 2 2 12 0 0 1 19 8

25 29 练明辉 香港 2 3 2 10 0 1 1 19 8

26 14 田剑侠 天津 7 1 2 3 0 5 1 19 7

27 25 李峥 四川 8 6 1 0 4 0 0 19 7

28 6 李和鑫 上海 6 1 0 8 0 3 1 19 7

29 17 陈灵峰 江苏 9 3 0 3 0 3 0 18 8

30 28 莫家进 澳门 5 2 0 7 2 1 1 18 6

31 5 何建成 澳门 2 5 5 3 0 1 1 17 6

32 5 马鹏 安徽 2 3 1 8 0 1 1 16 8

33 2 王龙 西藏 8 5 1 1 0 0 1 16 8

34 21 翟乾坤 山东 2 8 1 1 0 2 2 16 8

35 19 张志宇 江苏 5 1 2 5 0 2 1 16 8

36 23 王震 四川 5 5 2 2 0 1 1 16 7

37 20 王  伟 广东 4 1 1 1 4 5 0 16 7

38 10 陈强龙 安徽 1 4 0 1 8 1 0 15 8

39 17 王旭东 山东 6 3 0 3 2 1 0 15 8

40 2 周兰骏 安徽 7 2 0 6 0 0 0 15 8

41 8 曹悦 天津 0 1 1 6 4 3 0 15 7

42 93 罗咪高 澳门 9 1 0 2 1 2 0 15 6

43 9 刘振 北京 7 3 0 3 0 1 0 14 8

44 23 王伟强 西藏 3 3 0 3 1 2 2 14 8

45 6 赵晨 江苏 7 0 1 3 0 3 0 14 8

46 7 胡瀛 北京 3 4 0 4 0 2 1 14 8

47 9 叶强 江苏 7 1 3 2 0 0 1 14 8

48 3 李军 天津 6 1 1 1 1 2 2 14 7
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第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛第十二届全国运动会男子手球预赛

得分排名表(场上队员)

截止至第 48场

受罚排名表

排序 姓名 球队 警告 罚2分钟 D+DR 场数号码

PHMS  Pictorial Handball Match Statistics IHF  Official System

1 5 潘翔 山东 6 3 71

2 18 赵楠 西藏 5 6 80

3 11 宋朋强 山东 3 6 80

4 6 任启双 西藏 3 6 80

5 17 王旭东 山东 4 5 80

6 28 莫家进 澳门 3 5 60

7 8 王鹏 北京 2 5 80

8 14 曲学博 解放军 7 4 70

9 10 陈强龙 安徽 6 4 80

10 17 周群 天津 6 4 70

11 6 赵晨 江苏 4 4 80

12 17 姜冰峰 北京 4 4 80

13 23 王震 四川 4 4 70

14 17 李中洲 广东 3 4 70

15 5 马鹏 安徽 2 4 80

16 2 李岳朋 天津 2 4 70

17 6 李朝鹏 山东 0 4 80

18 35 仇振勇 四川 0 4 70

19 17 陈灵峰 江苏 4 3 80

20 19 蒋承骅 上海 4 3 70

21 81 梁梓康 澳门 4 3 60

22 5 杨昆 北京 3 3 80

23 9 张建国 香港 3 3 80

24 28 袁龙 安徽 3 3 80

25 7 张青 天津 3 3 70

26 15 张俊岭 天津 3 3 70

27 7 徐奕飞 西藏 2 3 80

28 19 张志宇 江苏 2 3 80

29 29 练明辉 香港 2 3 80

30 19 杨洁 四川 2 3 70

31 21 池培俊 四川 2 3 70

32 9 叶强 江苏 1 3 80

33 3 李军 天津 1 3 70

34 7 白宇飞 山西 1 3 70

35 23 冯宁 北京 0 3 80

36 3 赵时俊 上海 0 3 70

37 22 陈学敏 澳门 0 3 60

38 4 曹作亮 解放军 3 2 70

39 18 张  腾 广东 3 2 70

40 10 郝可鑫 江苏 2 2 80

41 6 谢伟希 香港 2 2 80

42 14 刘明华 山西 2 2 70

43 6 苗青 解放军 2 2 70

44 10 吴璟 上海 2 2 70

45 15 徐俊吉 上海 2 2 70

46 2 李翘臻 澳门 2 2 60

47 2 杜龙飞 北京 1 2 80

48 15 陈鹏波 山东 1 2 80
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